
Na temelju članka 39. Zakon o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21) i članka 
55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – 
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) Gradonačelnik Grada Koprivnice, a u skladu sa Prijedlogom 
odluke o financiranju (KLASA: 008-01/23-01/0005; URBROJ: 2137-1-03/2-23-9 od 18.04.2023. 
dana 20.04.2023. godine, gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 

ODLUKU O FINANCIRANJU
radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika 

radija za 2023. godinu 

I.

Dodjeljuju se financijska sredstva u ukupnom iznosu od 31.250,00 EUR za 5 (pet) 
programa od 5 (pet) prijavitelja, a za realizaciju radijskih programskih sadržaja u programima 
nakladnika radija za 2023. godinu, u svemu prema Rang listi programa koji su prošli bodovni prag 
za sufinanciranje (50% bodova) izrađenoj  sukladno odredbama Javnog poziva za financiranje 
radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika radija za 2023. godinu. 

Rang lista sadrži naziv prijavitelja, naziv programa/projekta i iznos kako slijedi:

1. Radio Kaj d.o.o. za radijsku i televizijsku djelatnost (OIB: 68155026706). Naziv 
programskog sadržaja: Po kajkavskom kraju. Ukupno ostvarenih bodova 48/50. 
Dodijeljena sredstva u iznosu: 7.477,50 eur. 

2. Radio Koprivnica d.o.o. (OIB: 82897808376). Naziv programskog sadržaja: Koprivnička 
svakodnevnica. Ukupno ostvarenih bodova 46/50. Dodjeljuju se sredstva u iznosu 
10.021,00 eur. 

3. Radio Križevci d.o.o. (OIB: 91853331754). Naziv programskog sadržaja: Koprivnički 
kutak na Prigorskom radiju. Ukupno ostvarenih bodova 30/50. Dodjeljuju se sredstva u 
iznosu 2.354,50 eur. 

4. Podravski radio d.o.o. (OIB: 37530048240). Naziv programskog sadržaja: Novosti iz 
Koprivnice. Ukupno ostvarenih bodova 29/50. Dodjeljuju se sredstva u iznosu 2.100,00 
eur. 

5. Radio Drava d.o.o. (OIB: 22549415829). Naziv programskog sadržaja: Koprivnički 
informator. Ukupno ostvarenih bodova 46/50. Dodjeljuju se sredstva u iznosu: 9.297,00 
eur. 

II.

S prijaviteljima na javni poziv kojima se dodjeljuju sredstva iz točke I. ovog Zaključka 
sklopiti će se ugovor o financiranju radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika za 
2023. godinu.

KLASA: 008-01/23-01/0005
URBROJ: 2137-1-03-01/2-23-10
Koprivnica, 20.04.2023. 

GRADONAČELNIK:

 Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-04-20T12:24:58+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




